
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201026-12 
Coördinatiebesluit bestemmingsplan Ceintuurbaanzone, Dokter van 
Deenweg 84 -92, omgevingsvergunning transformeren kantoorgebouw 
naar woongebouw met 24 appartementen en de procedure hogere 
grenswaarden wegverkeerslawaai Dokter van Deenweg 84 -92 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 22 september 2020 

besluit: 
1 . De voorbereiding en bekendmaking van de in te dienen aanvraag 

omgevingsvergunning ten behoeve van de transformatie van een kantoorgebouw tot 
een woongebouw aan de Dokter van Deenweg 84 -92 en de procedure hogere 
grenswaarden wegverkeerslawaai Dokter van Deenweg 84-92 met het 
bestemmingsplan te coördineren; 

Aldus besloten in de vergadering van 26 oktober 2020, 


